A

N

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

RW/931/2024/3056/11732/5

Lot 5

N
A

)

SPW

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement; -Débardage selon les indications du service forestier;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

298

91,060

0,000

91,060

306

62,181

3,792

PETIT Thierry, 0477 78 14 08
Triage Du Rouge-Ponce
Bertogne Cne

A LA COURBE

Vente communale Bastogne, Bertogne, Saint-Ode, Tenneville

Lundi 28 octobre 2024 a 14:00

A la salle de la Maison du village de Givry Rue de Chevirolle (Givry) 36 6687
BERTOGNE

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477 78 14 08
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11732
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=a-la-salle-de-la-maison-du-village-de-givry-rue-de-chevirolle-givry-36-6687-bertogne
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=a-la-salle-de-la-maison-du-village-de-givry-rue-de-chevirolle-givry-36-6687-bertogne

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 4
0,228
45 6
55 10
2,602
65 20
5,920
75 31
85 22
25,826
95 11
105 2
115 3
13,289

Total grumes

17
1,159
54
46
14,926
26
7,696
17
12
13,970
5
2
5,444

Houppiers/Taillis -



