

RW/931/2024/3056/11732/5

Lot 5

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement; -Débardage selon les indications du service forestier;

Nombre d'arbres total	298	_
Volume grumes	91,060	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	91,060	m³
Cube moyen	306	dm³
Circonférence moyenne	62,181	cm
Surface de coupe	3,792	ha
Contact	PETIT Thierry, 0477 78 14 08	
Triage	Triage Du Rouge-Ponce	_
Propriétaire	Bertogne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	A LA COURBE	
Vente	Vente communale Bastogne , Bertogne, Saint-Ode, Tenneville Lundi 28 octobre 2024 à 14:00 A la salle de la Maison du village de Givry Rue de Chevirolle (Givry) 36 6687 BERTOGNE	-
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	-

	Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		10	
35	4		17	
		0,228		1,159
45	6		54	
55	10		46	
		2,602		14,926
65	20		26	
		5,920		7,696
75	31		17	
85	22		12	
		25,826		13,970
95	11		5	
105	2		2	
115	3		-	
		13,289		5,444
Total grumes	109	47,865	189	43,195
Houppiers/Taillis	-		-	